
10 gennaio 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.podisticaozzanese.it 
 

Notiziario Mensile 
SEDE 1 (2017)                    10 gennaio 2017 

CALENDARIO CAMMINATE 
Camminate domenicali 
Data Denominazione 

Camminate 
Km. 
percorsi 

Ora 
part.ga
ra 

Luogo Manifestazione Ora 
part. 
Sede 

Note 

15/01 Camminata dei 
presepi 

11-7-3 9,00 Chiesa di Mascarino- 
Castel d’Argile 

7,00  

22/01  Galaverna 21-17-
15-10-
7-3 

9,00 Pianoro-Parco del 
Ginepreto 

7,15  

29/01 3° Camminata 
Quartiere San 
Donato 

10,5-
5,5-2,5 

9,00 Centro Sociale Frassineti 
Via Andreini18 BO 

7,15  

05/02 Trofeo Lolli 
 

11-7-
2,3 
21 

9.00 
 
9.30 

Zola Predosa 7,15  
 
Competitiva 

12/02 Camminata di 
Viadagola 

10 
13-8-3 

9.10 
9.00 

Granarolo 7,15 Competitiva 

 
        
06/02/1 7 RIUNIONE DI GRUPPO – Ore 20:30  

 
Verbale Riunione: 

- Il bilancio relativo all’anno 2016 è stato presentato alla riunione.Per chi volesse 
prenderne visione sono disponibili copie. 

- Il tesseramento Fiasp per i soci non competitivi è stato sostenuto dalla 
società(euro 8 a socio).Le tessere saranno consegnate prossimamente. 

-   Il  PRANZO SOCIALE si svolgerà il  22/01/17 presso  il ristorante “VILLA VALFIORE” 
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